K4 SaMASZ Sp. z o.o.

SaMASZ ul. Trawiasta 15
15-161 Bialystok - Poland
ey o > y

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE Rok zatoZenia- 1984

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

WALCE LEWE
D 300 WL+T (0713)

przystosowana do pracy:
- KDD 860 W+T (0604)

Wersja: 1 Nr fabryczny: Biafystok 2015.03.05

KO713PL001



Tab. 1

Nr. tabeli:

Nazwa tabeli:

1 —

AMASZ | \yalec lewy D 300 WL+T

MASZYNY ROL




ﬁ Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ

SAMASE | \Walec lewy D 300 WL+T Tab. 1
‘MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi

sztuk

1 0704.02.00.002 Zespo6t napedowy gorny 1

2 0704.03.00.002 \Wat gorny kpl. 1

3 0704.04.00.002 \Wat dolny kpl. 1

4 0713.01.00.001 Rama nosna 1

5 0725.04.00.001 Zespot napedowy 1

6 0725.06.00.000 Zawieszenie lewe 1

7 0773.07.00.001 Przekfadnia zebata 1




Tab. 2

AMASZ | 705p6t napedowy gorny

/? Nazwa tabeli
p

Sak

MASZ




SaMASZ

—

Nazwa tabeli:

Zespot napedowy gorny

Nr. tabeli:

Tab. 2

P — iy
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
L.P. | Czesci SaMASZ |Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0104.02.07.000 - Sruba dwustronna L=120 4
2 0240.01.25.000 - Pokrywka 1
3 0342.05.36.002 - Siodetko sprezyny 2
4 0704.02.01.002 Ostona dolna 1
5 0704.02.02.002 Ostona gorna 1
6 0704.02.03.002 Mocowanie napinacza 1
7 0705.02.05.002 Ramie napinacza 1
8 0705.02.06.002 DZwignia napinacza 1
9 0705.02.07.000 Szpilka ostony L-102 1
10 0705.02.08.002 Ciegno 1
11 0705.02.09.002 - Rolka napinacza 1
12 0705.02.10.002 - Koto pasowe Dp 138 pas SPA 1 MHOL-000-008
13 MHOL-180-001 TB SPA 180 4 - 2517 1
14 MIIT-040-001 - Tuleja Tapera 2517 / 40 kpl. 1
15 MISP-005-065 0927.02.31.000 |Sprezyna fi5 L= 65 1
16 MZK-1157-000 Pasek klinoway SPA - 1157 4
17 MZLZ-006-008 - t 0zysko 6006 2RS 2
18 MZNS-006-006 - Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. 1
19 MZNS-010-002 - Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 4
20 MZNZ-012-002 - Nakretka M12 kl. 8 oc. 2
21 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 1
22 MZPP-010-001 - Podkladka fi10 oc. 5
23 MZPP-016-001 - Podktadka fil6 oc. 4
24 MZSE-030-001 - Pierscien osad. Z 30 1
25 MZSZ-006-001 - Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 1
26 MZSz-008-011 - Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZSZ-010-010 - Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 1
28 MZSZ-016-030 - Sruba M16x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 4
29 MZZK-008-002 - Kolek sprez. fi 8x 40 oc. 1




ﬁ Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6
SaMASZ :
e o = | \Wat gorny kpl. Tab. 3
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0238.02.02.000 - Ostona watu 2
2 0705.03.01.002 \Walt gorny spawany 1
3 0732.02.02.001 MIGW-000-007 |Walec fi 220 prawoskretny 4
4 0732.02.03.001 MIGW-000-008 |Walec fi 220 lewoskretny 4
5 MZPS-010-003 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 6 -
6 MZSZ-010-010 - Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 6
7 MZWP-012-001 - \Wpust A 12x 8x 40 1




ﬁ Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ

SAMASL | \Wat dolny kpl. Tab. 4
‘MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi

sztuk

1 0238.02.02.000 - Ostona watu 2

2 0705.04.01.002 \Wat dolny spawany 1

3 0732.02.02.001 MIGW-000-007 |Walec fi 220 prawoskretny 4

4 0732.02.03.001 MIGW-000-008 |Walec fi 220 lewoskretny 4

5 MZPS-010-003 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 6 -

6 MZSz-010-010 - Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 6

7 MZWP-012-001 - \Wpust A 12x 8x 40 1




Nazwa tabeli:

Rama nosnha

Nr. tabeli:

Tab. 5




ﬁ Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
J A h | ,
SaMASZ | Rama nosna Tab. 5
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0238.01.08.000 - Ostona dolna watu 2
2 0238.01.09.000 - Szpilka diuga 2
3 0240.01.25.000 - Pokrywka 1
4 0246.01.01.000 Rura spinajgca boki 1
5 0704.01.01.002 Bok lewy 1
6 0704.01.02.002 Bok prawy 1
7 0704.01.04.002 \Wstawka ostony 1
8 0704.01.05.002 Ostona zewnetrzna przektadni 1
9 0704.01.06.002 - Ogranicznik wahacza prawego (WL) 1
10 0704.01.07.002 Zamkniecie ostony 1
11 0704.01.08.002 \Wspornik ostony 1
12 0705.01.04.002 Kierownica wlotowa zgniatacza prawa 1
13 0705.01.05.002 Kierownica wlotowa zgniatacza lewa 1
14 0705.01.07.002 - Szpilka ostony L-145 2
15 0705.01.08.002 - Ogranicznik wahacza prawego 1
16 0712.01.01.000 Ostona podnoszona 1
17 0712.01.02.001 t apa ostony | 1
18 0712.01.03.001 t apa ostony Il 1
19 0712.01.05.001 - Zgarniacz lewy 1
20 0712.01.06.001 - Zgarniacz prawy 1
21 0712.01.07.001 \Wspornik transportera lewy 1
22 0712.01.08.001 \Wspornik transportera prawy 1
23 0712.01.14.000 Stopa podporowa 1
24 0713.01.04.001 Ostona gorna - gtbwna 1
25 0728.01.11.000 \Wspornik podpory 1
26 0753.01.16.001 Ostona dolna walcow 1
27 MIHZ-006-002 - Ztgczka grodziowa z gniazdem M6x1 3
28 MITZ-021-000 - Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 2
29 MZ1S-000-003 - Smarowniczka M6x1 3
30 MZNS-006-006 - Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. 2
31 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 16
32 MZNS-010-002 - Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 14
33 MZNS-012-004 - Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 4
34 MZNS-014-004 - Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. 6
35 MZNZ-012-002 - Nakretka M12 kl. 8 oc. 2
36 MZPN-010-040 - Podktadka nylonowa 10x40x3 4
37 MZPP-008-002 - Podkladka fi 8 oc. 34
38 MZPP-010-001 - Podktadka fi10 oc. 36
39 MZPP-012-002 - Podktadka fi12 oc. 4 -
40 MZPP-014-001 - Podktadka fil4 oc. 12
41 MZPP-016-001 - Podktadka fil6 oc. 2
42 MZPS-010-003 - Podkladka sprez. fi10,2 oc. 8 -
43 MZSP-012-001 - Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 4
44 MZSZz-008-001 - Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 2
45 MZSZ-008-005 - Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 4
46 MZSZ-008-009 - Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 12
47 MZSZ-010-001 - Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 12
48 MZSZ-010-008 - Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 6
49 MZSz-010-010 - Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 2
50 MZSZ-010-022 - Sruba M10 z uchem C15 VZ 4
51 MZSZ-010-036 - Sruba M10x 35 kl. 10.9 oc. (82105) 2
52 MZSZ-012-024 - Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 2
53 MZSZ-014-005 - Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 6
54 MZSZ-016-001 - Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 2
55 MZZZ-006-002 - Zawleczka 6,3x70 oc. 1
56 MZZZ-010-000 - Zawleczka 10x70 oc. - do rur 1




MAS.
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

Nazwa tabeli:

Zespot napedowy

Nr. tabeli:

Tab. 6

10




ﬁ Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11
J A h | ,
SaMASZ Zespot napedowy Tab. 6
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 0238.05.04.000 Sruba naciggu 1

2 0238.05.05.000 Tuleja dystansowa fi 30 L-18 2

3 0238.05.12.000 Zabezpieczenie wahacza 1

4 0724.04.09.000 Tuleja wahacza 1

5 0724.04.14.000 Napinacz 1

6 0724.04.15.000 Rolka napinacza 1

7 0724.04.22.000 Kolo zebate HTD 32-14M-55 1 MIKZ-032-003

8 0724.04.26.000 MIHP-006-015 |Przewod smarowy elastyczny 6x1,5 L= 1

9 0724.06.03.000 Ostona prawa wahacza 1

10 0725.04.01.000 \Wahacz prawy gérny 1

11 0725.04.10.001 Tuleja dystansowa fi54 L-38 1

12 0725.04.24.000 MIHP-006-015 |Przewod smarowy elastyczny 6x1,5 L= 1

13 0725.04.25.000 MIHP-006-015 |Przewod smarowy elastyczny 6x1,5 L= 1

14 MIHA-006-001 - Adapter kgtowy 90/M6x1 3

15 MIHZ-006-001 - Ztgczka prosta M 6x1K 3

16 MIIT-035-025 - Tuleja Tapera 2517 / 35 kpl. 1

17 MIIT-040-001 - Tuleja Tapera 2517 / 40 kpl. 2

18 MIKZ-030-001 Koto zebate HDT 14M Z-30 (T22183) 2 MIKZ-030-001
19 MIKZ-032-001 Koto zebate HTD 14M Z-32 (T22184) 1 MIKZ-032-001
20 MISP-008-187 0238.05.15.000 [Sprezyna fi 8 L= 187 1

21 MIST-045-000 Tuleja rozprezno - zaciskowa EE45 / 75 1

22 MZLZ-063-002 - t 02ysko 6302 2RS 2

23 MZLZ-208-001 - t 0zysko zespdt UCFL 208 2

24 MZNS-010-002 - Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 4

25 MZNS-012-004 - Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 1

26 MZPK-012-000 - Podktadka kulista fi 12 1

27 MZPP-006-001 - Podktadka fi 6 oc. 13

28 MZPP-010-001 - Podktadka fil0 oc. 4

29 MZPP-012-002 - Podktadka fil2 oc. 1 -
30 MZPZ-001-001 - Pasek zebaty HTD 14M-55-966 1

31 MZzPZ-001-001 Pasek zebaty HTD 14M-55-966 1

32 MZSE-015-001 - Pierscier osad. Z 15 1

33 MZSE-042-001 - Pierscien osad. W 42 2

34 MZSZ-006-005 - Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) 6

35 MZSZ-010-009 - Sruba M10x 40 kl. 8.8 cz. (82105) 3

36 MZSZ-016-007 - Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 2

37 MZSZ-016-041 - Sruba M16x 55 Kl. 8.8 oc. (82105) 2




12

Tab. 7

Nr. tabeli:

Nazwa tabeli:

74

AS:
NICZE | KOMUNALN

Sal
A ©
MASZYNY ROL

Zawieszenie lewe




MAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

Nazwa tabeli:

Zawieszenie lewe

Nr. tabeli:

Tab. 7

13

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 0238.05.04.000 Sruba naciggu 1
2 0238.05.12.000 Zabezpieczenie wahacza 1
3 0238.06.02.000 Piasta fi 140 - wahacza 1
4 0724.04.03.000 Ostona lewa wahacza 1
5 0724.04.09.000 Tuleja wahacza 1
6 0725.06.01.000 \Wahacz lewy gorny 1
7 MISP-008-187 0238.05.15.000 |[Sprezyna fi 8 L= 187 1
8 MZ1S-000-003 - Smarowniczka M6x1 3
9 MZLZ-208-001 - t 0zysko zespét UCFL 208 2
10 MZNS-012-004 - Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 1
11 MZPK-012-000 - Podktadka kulista fi 12 1
12 MZPP-006-001 - Podkfadka fi 6 oc. 6
13 MZPP-012-002 - Podktadka fil2 oc. 1 -
14 MZSZ-006-005 - Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) 6
15 MZSZ-016-007 - Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 4
16 MZWB-008-004 - Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. 6




14

Tab. 8

Nr. tabeli:

—

Nazwa tabel
AMASZ | psekiadnia zebata

MASZYNY ROLNI




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 15

—

SaMASZ | pzckiadnia zebata Tab. 8

P — iy
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MIKW-045-000 0238.04.06.000 |Koto Z45 fi 40 2
2 0238.04.02.000 Piasta fi 140 - zamykajgca 2
3 0238.04.04.000 Piasta fi 140 - zamykajgca gérna 1
4 0238.04.08.000 Zamkniecie gornej skrzynki 1
5 0724.02.01.000 Skrzynka przektadni 1
6 0724.02.03.000 Piasta fi 140 - 85 1
7 0773.07.05.001 \Walek gérny L=158 1
8 0773.07.07.001 \Walek dolny =248 1
9 MIHK-001-004 - Korek wlewu oleju 3/8" stoz. 2
10 MIIO-000-002 - Odpowietrznik 3_8 MOD.33A 1
11 MZLZ-008-003 - t 02zysko 6208 3
12 MZLZ-009-001 - t 0Zzysko 6209 2RS 2
13 MZNS-010-002 - Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. 1
14 MZNS-012-004 - Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. 7
15 MZPP-010-001 - Podkiadka fi10 oc. 1
16 MZPP-012-002 - Podkfadka fi12 oc. 13 -
17 MZPS-008-001 - Podktadka sprez. fi 8,2 oc. 2
18 MZSE-040-001 - Pierscien osad. Z 40 2
19 MZS0O-012-080 - Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa 1
20 MZSZ-008-001 - Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 2
21 MZSZ-012-002 - Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 6
22 MZUO-090-001 - Oring - 90x4 4
23 MZUS-045-005 - Simmering AO - 45x 65 x 7 1
24 MZUS-050-007 - Simmering A - 50x 72x 7 1
25 MZWB-008-004 - Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. 24
26 MZWP-000-002 - \Wpust B 10x 8x 22 2
27 MZWP-012-001 - \Wpust A 12x 8x 40 1
28 MZWP-012-050 - \Wpust A 12x 8x 50 1




